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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Comune di SELARGIUS

&

Esercizio: 2018

ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 25.269.754,45

Utilizzo avanzo di amministrazione 5.424.936,00 Disavanzo di amministrazione 0,00

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 1.009.575,82

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 7.791.544,03

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 9.093.820,50 8.883.989,33 | Titolo 1 - Spese correnti 20.295.061,70 20.792.596,36

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 11.097.454,97 11.816.823,01 | Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 1.597.801,09

Titolo 3 - Entrate extratributarie 1.873.665,98 2.046.283,29| Titolo 2 - Spese in conto capitale 4.672.287,88 3.024.586,25

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 2.894.487,99 2.573.228,41 | Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 9.011.876,93

Titolo 5 - Entrate da riduazione di attivita finanziarie 0,00 0,00] Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per attivita finanziarie 0,00

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

24.959.429,44

25.320.324,04

0,00

0,00
6.504.220,90

31.463.650,34

0,00

0,00
6.477.377,23

31.797.701,27

45.689.706,19

57.067.455,72

0,00

Totale spese finali

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

di cui: Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive modifiche e
rifinanziamenti)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

35.577.027,60

23.817.182,61

32.513,30
0,00
0,00

6.504.220,90
42.113.761,80

32.513,30

0,00

6.288.168,48
30.137.864,39

42.113.761,80

30.137.864,39

3.575.944,39

26.929.591,33

TOTALE A PAREGGIO

45.689.706,19

57.067.455,72

TOTALE A PAREGGIO

45.689.706,19

57.067.455,72
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